第1頁共1頁

地  址：臺北市仁愛路 1 段 1 號 臺大醫圖
聯 絡 人：陳玠芝
聯絡電話：02-23123456 分機 88158
傳  真：02-23938354
電子郵件：sharonchen@ntu.edu.tw

臺灣醫學圖書館學會 函

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國 105 年 11 月 16 日
發文字號：臺醫圖字第 105017 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：敬請繳納本會 106 年度常年會費，以確保會員權益及會務推展，
      請  查照。

說明：

一、 惠請台端繳交 106 年度臺灣醫學圖書館學會常年會費。

二、 依本會章程第三十條規定：個人會員新臺幣 600 元，團體會員

（學校、醫學中心及研究機構）新臺幣 3,000 元，團體會員（區

域醫院）新臺幣 2,000 元，團體會員（地區醫院及其以下單位）

新臺幣 1,000 元，贊助會員年繳新臺幣 10,000 元以上，學生會員

新臺幣 200 元。

三、 敬請各所屬會員請於民國 106 年 2 月 28 日前，完成繳交 106 年

度常年會費，以免影響會員資格與權益。繳費完成後，請至

https://goo.gl/9mdUFB 填寫付款資訊。

四、 繳費方式：

匯款帳戶：合作金庫銀行台大分行，銀行代號：006，帳號：

1346-717-035329，戶名：臺灣醫學圖書館學會。

五、 以上事宜如有疑問敬請來電詢問。

正本：本會全體會員
副本：本會

理事長

裝

訂

線